



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor územního plánování a stavebního řádu
28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne: 21. 5. 2023
Čj.: MSK 78061/2023
Sp. zn.: ÚPS/11533/2023/UIč
084.1 S6
Vyřizuje: Mgr. Dušan Jiří Ulčák
Telefon: 595 622 382
Fax: 595 622 126
E-mail: posta@msk.cz
Datum: 2. 6. 2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní inženýrko,

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „krajský úřad“), obdržel dne 21. 5. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Krajský úřad Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje následující informace (dotazy a požadavky jsou uvedeny kurzívou).

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1. fotokopii výzvy č. j. MSK 20044/2023*
- 2. fotokopii vyjádření Ing., který zastupuje fa PRONTO autosalón, spol. s r.o., k mému podanému odvolání proti usnesení ze dne 2. 2. 2023 č. j. MSK 20050/2023*
- 3. fotokopii vyjádření p. k mému podanému odvolání proti usnesení ze dne 2. 2. 2023 č. j. MSK 20050/2023*
- 4. fotokopii vyjádření p. k mému podanému odvolání proti usnesení ze dne 2. 2. 2023 č. j. MSK 20050/2023*

Krajský úřad v příloze zaslá svou výzvu sp. zn. ÚPS/30757/2012/Kol, č. j. MSK 20044/2023 ze dne 2. 2. 2023 k doplnění projektové dokumentace.

K bodům 2, 3 a 4 žádosti krajský úřad sděluje, že k nim žádnou písemnost nemá, neboť k Vašemu odvolání proti usnesení sp. zn. ÚPS/30757/2012/Kol, č. j. MSK 20050/2023 ze dne 2. 2. 2023 o přerušení řízení se žádný z jmenovaných účastníků nevyjádřil, resp. možnosti vyjádřit se k Vašemu odvolání nikdo nevyužil.

S pozdravem

Mgr. Dušan Jiří Ulčák
právník oddělení stavebního řádu
odbor územního plánování a stavebního řádu

Příloha – 1x dle textu (výzva)